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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31417021V

2. Data e Regjistrimit 17/02/2023
3. Emri i Subjektit CompiTel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/202306/02/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Pallati Star, Hyrja 
B1/1, Kati 3, Apartamenti 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, 

bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, 
mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, transformatore, 
bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen 
e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje 
hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. 
Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, 
pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, 
pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis 
automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. 
Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe 
spitalore. Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. 
Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. 
Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, 
Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike software 
dhe hardware. Projektim, rikonstruktim godinash dhe 
ambientesh,Qiradhenie automjete. Tregtim kontenier 
mbeturinash te vellimeve te ndryshme, Materiale pastrimi 
uban, Materiale dhe Automjete per menaxhimin e mbetjeve, 
Tregtim vegla pune per ndertim, Mjete industriale, 
mekanike, teknologjike dhe elektonike. Blerje-shitje mjete te 
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renda pune per Sherbimet Publike Fadroma, Eskavatora, 
Grejdera, Bobcat, Alsfaltoshtruse, Kamiona, Kamioncina, 
Automjet vinc. 
Eriselda Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2024                Deri: 04/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriseldaMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  PICAR Tirane, Bashkia Vore, Rruga Vore-
Marikaj, Picar, Zona Kadastrale 3974, Lloji Pasurise ARE, 
Numri Pasurise 247/46, Siperfaqe totale 265 m2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CompiTel
E-Mail: compitel.ltd@gmail.com  
Telefon: 0683233938  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081671-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106726-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga: 
"Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, Selite, Tirane ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga."Sali 
Butka", Pallatet “Ruci”, Hyrja 1, Ap 20, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708F8EC6-7C7F-41C8-B65A-C34A61196FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD07F870-EFFE-4241-B360-D24829E2CA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A547183-A911-4BC6-B5BB-F4C60AE4869F
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252199-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.02.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe të të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0684428642")          u be            ("0683233938")         
E-Mail ishte            ("info@compiTel.al")          u be            ("compitel.ltd@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. 
Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. 
Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike 
software dhe hardware. Projektim, rikonstruktim godinash dhe ambientesh.")          u be            
("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, 
makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e 
energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. 
Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. 
Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje 
laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, 
mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe 
spitalore. Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh 
kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. 
Instalim, Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike software dhe hardware. 
Projektim, rikonstruktim godinash dhe ambientesh,Qiradhenie automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-265132-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.03.2024 ku eshte vendosur për 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656B11A8-A10B-4B8B-A098-33851CE1EFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B3A3A1-5555-4625-8C31-5BA5380A8619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31009403-DFD8-4645-B155-B6BF3A63D900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2965F92-ED7D-477A-8E33-7787415A8321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F98228C-452D-4C50-87AB-893AE80CE834
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Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. 
Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike 
software dhe hardware. Projektim, rikonstruktim godinash dhe ambientesh,Qiradhenie 
automjete.")          u be            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, 
autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, 2 
industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, 
kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje 
hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, 
autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje 
didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis automjetesh, 
makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash 
urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci 
udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. Trajnime. 
Sherbime avokatie. Instalim, Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike 
software dhe hardware. Projektim, rikonstruktim godinash dhe 
ambientesh,Qiradhenie automjete. Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile dhe industriale, Rikonstruksione. mirembajtje godina civile e industriale, 
veshje fasada Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, Punime nentoksore, ura e vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, bonifikime Impiante elektrike. 
Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe shperndarjes. Punime te 
inxhinierise mjedisi,t Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese). 
Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami Impiante te sinjalistikes 
ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. 
Impiante teknologjike, termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i 
tij. Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. 
Pasuri Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulence, sipermarrje, 
ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te ujrave minerale dhe 
termale; nxjerrje, prodhim.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0993853D-696C-4201-8833-1ED28A7E8BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7340F9AC-FDA8-40C7-8E6A-72452F418696
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03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281760-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.05.2024.
Objekti ishte            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. 
Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. 
Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike 
software dhe hardware. Projektim, rikonstruktim godinash dhe ambientesh,Qiradhenie 
automjete. Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale, 
Rikonstruksione. mirembajtje godina civile e industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime nentoksore, ura e 
vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore sistemime, 
bonifikime Impiante elektrike. Ndertime per N/stacionet, kabinat, linja e TN, te mesem dhe 
shperndarjes. Punime te inxhinierise mjedisi,t Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle 
levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami Impiante te sinjalistikes 
ndriçuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Parafabrikate beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike, 
termike, elektrike, kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave detar, liqenor 
dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe pastrim i tij. Impiante te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmes. Shpime 
gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, 
konsulence, sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezim te burimeve natyrore te 
ujrave minerale dhe termale; nxjerrje, prodhim.")          u be            ("Tregti: Import-
tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje 
elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, 
automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Lende djegese. Sisteme 
sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. 
Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash 
kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. 
Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, Siguri kibernetike, 
konfigurim, pajisje elektronike software dhe hardware. Projektim, rikonstruktim 
godinash dhe ambientesh,Qiradhenie automjete. Tregtim kontenier mbeturinash te 
vellimeve te ndryshme, Materiale pastrimi uban, Materiale dhe Automjete per 
menaxhimin e mbetjeve, Tregtim vegla pune per ndertim, Mjete industriale, 
mekanike, teknologjike dhe elektonike. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296294-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eriselda Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paul Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314992-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2024 per largimin e  Paul 
Hila nga detyra e administratorit dhe emerimin e Eriselda Muça

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriselda Muça")                      Nga data 
"04/07/2024             Ne daten "04/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Paul Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320365-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe adreses 
kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, 
lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. 
Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra 
ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, pajisje elektrike dhe 
elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje laboratorike dhe sherbime per to. 
Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. Lavazh 
automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore. Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar. Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54074091-0BD6-4BF9-ACB0-5DCF720BA3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B556F4FB-31C7-4CB8-8652-9F52911ACD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3D8FD-7AEA-4567-9876-B3CDA220268D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CC9233-BDF4-4A45-8C75-C34C38352562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB221526-76FC-458A-83F3-CAFE5E27CCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F7F160-9839-41C8-9F98-2F4FE922BCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B458DC9-6874-4F79-9E19-A32524A87321
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Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike 
software dhe hardware. Projektim, rikonstruktim godinash dhe ambientesh,Qiradhenie 
automjete. Tregtim kontenier mbeturinash te vellimeve te ndryshme, Materiale pastrimi 
uban, Materiale dhe Automjete per menaxhimin e mbetjeve, Tregtim vegla pune per 
ndertim, Mjete industriale, mekanike, teknologjike dhe elektonike. ")          u be            
("Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, 
makineri, pajisje elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, 
transformatore, bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e 
energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje hotelerie dhe mobilimi. 
Tregtim mallra ushqimore. Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. 
Materiale, pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, pajisje 
laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis automjetesh, makineri pajisje, 
mekanike, elektrike etj. Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe 
spitalore. Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Agjenci udhetimesh 
kombetare dhe nderkombetare. Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. 
Instalim, Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike software dhe hardware. 
Projektim, rikonstruktim godinash dhe ambientesh,Qiradhenie automjete. Tregtim 
kontenier mbeturinash te vellimeve te ndryshme, Materiale pastrimi uban, Materiale 
dhe Automjete per menaxhimin e mbetjeve, Tregtim vegla pune per ndertim, Mjete 
industriale, mekanike, teknologjike dhe elektonike. Blerje-shitje mjete te renda pune 
per Sherbimet Publike Fadroma, Eskavatora, Grejdera, Bobcat, Alsfaltoshtruse, 
Kamiona, Kamioncina, Automjet vinc. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Ndre Mjeda, Pallati Star, Hyrja B1/1, Kati 3, Apartamenti 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga: 
"Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, Selite, Tirane ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339944-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
MIRATIMICompiTelSHPK.pdf
COMPITELSHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
COMPITELSHPK.pdf
COMPITELSHPKPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyre
s.xlsx
BilanciCompitel.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF7AC9-7E09-4E87-AF49-41CA77B82AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A73665B-E99E-465E-9AFD-4A1B5AC31674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B3173E-2716-4E7A-A751-87B9D970839B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC70A906-79DB-46C6-B01D-D7C3CB9468F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F637B7-73D9-485C-B225-F3EBF5BBE3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E170F7BA-28A2-446A-B2D9-0686A7852833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E170F7BA-28A2-446A-B2D9-0686A7852833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0A651A-E415-4CF2-84AC-C571109A4141


8

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348196-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.08.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Tirane, Bashkia Vore, Rruga Vore-Marikaj, Picar, Zona Kadastrale 3974, Lloji 
Pasurise ARE, Numri Pasurise 247/46, Siperfaqe totale 265 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6343D13F-A4A7-4ADF-B523-7358DAE04E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323B8E8E-C033-4FFF-936C-F623D3AFC77E

